KYOGIN NEWS RELEASE

佐賀共栄銀行 総合企画部 TEL 0952-22-7578 FAX 0952-26-6763

平成30年1月18日株式会社 佐賀共栄銀行

株式会社SBI証券との金融商品仲介業サービスの開始について

株式会社 佐賀共栄銀行 (頭取 二宮 洋二) は、株式会社SBI証券との金融商品仲介業サービスの 取扱いを開始いたしますのでお知らせします。

本サービスでは、当行ホームページを通じてSBI証券の証券口座を開設し、SBI証券の取扱うさまざまな金融商品を購入することが可能となります。

1. サービス開始日

平成30年1月22日(月)

2. サービス内容

(1) SBI証券の特徴および当行の役割

SBI証券は「お客さま満足度ランキング ネット証券第1位」(オリコン顧客満足度ランキング 2018 年)のネット証券です。当行は、<u>お客さまのSBI証券での証券口座開設をサポートする</u>ことにより、SBI証券の豊富な金融商品を購入する機会をご提供いたします。

- 「 ネット証券**総合評価 No.1!** (注1)
- **学** 業界屈指の格安手数料! (注2)
- 📆 豊富な商品ラインナップ!
- - (注1) 2018年「オリコン顧客満足度ランキング」ネット証券1位。
 - (注2) 比較対象範囲は、主要ネット証券5社との比較となります。「主要ネット証券」とは、口座開設数上位5社のSBI証券、カブドットコム証券、松井証券、マネックス証券、楽天証券(カナ順)を指します。(2017年9月現在、各社公表資料等より、SBI証券調べ)



KYOGIN NEWS RELEASE

佐賀共栄銀行 総合企画部 TEL 0952-22-7578 FAX 0952-26-6763

(2) 証券口座開設について

当行のホームページに、以下のバナーを用意しております。バナーをクリックして頂くことで、 お申込手続きを案内するページに進みます。注意事項等をご確認のうえ、お手続きをしてください。



以 上

◎ 本件のお問合せ先

総合企画部経営企画グループ

資金証券部金融サービスグループ

【広報担当】

【本サービス全般】

森園(内線 542)

小野 (内線 461)

Tel 0952-22-7578

Tel 0952-26-0867